
Evidenční' číslo
Městská nemocnice Ostrava, pR/17 v /j 2021 dor Rav
příspěvková organizace poř. číslo rok pracoviště

0M/477/20i0 2020 Odbor RaV

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenýıni Smluvními Stranami, dle ustanovení §
2586 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., Ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

RADIUS - H, S.r.o.
Se Sídlem: Hlavní 23/4 Hošt'álkovice 725 28 Ostrava
zastoupena: telem Společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28403

IČO: 268 52 888
DIČ: CZ26852888
Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.S.
Číslo účtu: 1935063001/5500
oprávněn jednat ve věcech Smluvních a technických: atel Společnosti
telefon, e-Inail:

dále jen Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Neınocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: Městské nemocnice Ostrava, p.o.

IČO 00635162
DIČ C200635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: ředitele pro techniku a provoz
oprávněn jednat ve věcech technických: oru rozvoje a výstavby

dále jako objednatel

1. Vdůsledku okolností, které objednatel S náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba
dodatečných Stavebních prací, které nebyly obsaženy vpůvodních Zadávacích podmínkách,
tedy ani ve Smlouvě o dílo S názvem „Výměna jedné Větve rozvodu vody v pavilonu
G1“.

2. Současně nebyly některé práce V důsledku okolností provedeny.
3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na zıněně Smlouvy o dílo jimi uzavřené

dne 19.1.2021.
4. V článku I. Předmět Smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o provedení nepředvídaných

dodatečných Stavebních prací a Současně neprovedení prací dle položkového rozpočtu, který je
přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

5. V článku V. Cena díla odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné práce a
Snížení ceny díla o neprovedené práce mění celková cena díla.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava ˇ Moravská Ostrava

1



:x“‹".vUvs.„1.„I . .a U .i .7Ničí/:atestací ílüřčsínøšmvü Ivozššìvřšx,
příspěvková organizace

Rekapitulace celkové ceny díla:
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 32485638 Kč bez DPH

Dodatek č. 1
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 10.257,10 Kč bez DPH
Neprovedené práce, Snížení ceny o: 20.851,7o Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 314.261,78 Kč bez DPH.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo, evid. č. PR/17/2021, uzavřené Smluvními stranami
Zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných Stejnopisech S platností
Originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž každá Ze Smluvních
Stran obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Za Zhotovitele Za objednatelev , 1 _ Jtšfl šžzíšfčtV Ostravě dne .92.„522/ V Ostravě dne ...... .z ...........

RADIUS - H, S.r.o. Městská nemocnice Ostrava,

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2



ššvsăz

:nwñw
§22?

9059
ĚEŠ..

.Š
„

nwanšøo

žw
fiă

Š
flxw

:
.MŠBMOQNE

...65w
„n

_
8.5

Q
,_

.vziwx-wc
8.80

v
nn.

Š
ø-

t
..

.52.2%
>ø~nz

:na
Sám

._šfiš.
v

1
,

z
,

mv
êøšä

>à?
:8

5
:1

8
ve?

2.82
m

nwčšëšèoàwozê.
ˇnofiząämš

:ønzøw
„

EšmQ
du.“

.I
-

m
šođď

„_m
ëom

ăN
n

ošw
E>EB<

„ESĚÉ
M220

2238
„_øšøao

-vo-Ě
.ozž..sn9~zn~øšu

„
22m.„888m

momNEQ
w>ox>wawma

.5
5

5
0

quoEm
c

.mxflwwž
„8

7
6

2
:

„
2MB

„xmBo
EDŠEW

882%
?

flăšnøš
.nžšøo

82852
„_„xnšž

.měn
„:2228:

23%
v

„2%
„2%

a
..

..mšämı

Éflıš
nm.:

třx



en
„N

000.0
00.000,

0×
00.000

v
00.000

„0x
000.0

500
.00.06

00000002
3

0
00

FN
0.00.0

00.000
0×

00.000
00.000

na.
000.0

N:
0052

Nwmn
.Ewäm

x
ovžšě

w
sD

oÉ
oĚ

500300
„v

w
s

PN
000.0

00.000
v

vv.
00.03

v
00.000

P
na.

000.0
N:

0052
wo>wz$>

v.
Nwmn.

wžwäm
200300

~v
w

.xø
FN

000.0
00.000

0×
00.000

00.000
„0x

000;
:0

m
00<>ox0500

mv..02:00
022010500

:2.200
C

0
„0

ă
000.0

0200
0×

00.000
01000

vé.
000.0

<
._mö

022.00
90310500

050.300
2

ø
4×.

8
000.0

.
2.000

8.
00.000

00.000
ne.

000.0
0<m

š>w
ä>všø§0

šnożw
SŇES

Fáøøflvø
0

w
.x

Ň
v5.0

00.80
v

3.
0~Ě~

v
.

0030
v

na.
000.0

2
0.005

Ěš
5.0

,mwx
<×>w._›>

5.5000
0

0
00

FN
000.0

00.
EN

v
„ž

00.80
v

00.00“
v

„0x
000;

80550.00
0009.03

n
0050.0,

Nflšš
0.000002

n
„0

„0
vn

,
000.0

00.000/
0×

00.000.
00.000

wav.
000.0ı

„§00
ENOÉ

.029.
ovšăm

ø
5.0002.

0
w

x.
„N

000.0
00.000

0.
8.

00.30
v:

00.000
0

00x
000.v-

ENOĚ
.020x

2000.00
v.

w
00

FN
`000.0

00.000
nz

„ž
00.000

0-
00.30

v
00x

000.0-
><N=

Iu<0<~
.o>

ĚE
Nwm

oä<>>$5
:0000.0

v
w

øx.
„N

000.0
00.000

Y
0×

00.000
v.

00.000
00x

000.0.
žom

ıu
mäwäm

„200>000>
0000000

0
w

„0
„N

000.0
00.05

v.
„x

00.20
v.

00.000
Šâø

000.0.
»0:20

„z
svøše:

N.:
.4.2232

n
0

ø\ø
vw

wood
omdmw.

uv.
3

.3
“.

omđmm
00x

ooo.v.
„059.

MĚ
.32x

NĚ
vm

vvm
uh

v
m

.
.

C
ììø

ø
ı

„EMS
cuwm

š.ˇ„flwnflłflfifl
...50mm

00.30030
0:00

n.52000
0550502

.50:22:
\m

enšncöžwů
„00.0000

_
5008

_0000-

8000
0002

m
85

vw
000.060

>.62,
:003.9

Šá
200.,0500.q

000.5;
00030v

„øxnflxflN
nw

oN
oh

à>oř~o`oı




